

OGGETTO: AFFIDAMENTO DEL SERVIZIO TRIENNALE DI NOLEGGIO DI PANNI TECNICI PER L'OFFICINA E CARROZZERIA DI APAM ESERCIZIO SPA (CIG Z09290FC1D)

Stazione Appaltante: APAM ESERCIZIO SPA	
Determina a contrarre n. 711 del 18/12/2018	Responsabile Unico del Procedimento: dott. Alberto Spaggiari
<i>Importo a base di gara:</i> € 18.000,00 (euro diciottomila/00)	
Procedura di affidamento: procedura aperta art. 60 D. Lgs. 50/2016	
Criterio di aggiudicazione: 🔲 offerta economicamente più vantaggiosa - art. 95, c. 2	
minor prezzo - art. 95 comma 4	
Scadenza presentazione offerte: 30/08/2019 ore 23:59	

PROVVEDIMENTO DI ESCLUSIONE

Vista la Determina a contrarre n. 711 del 18/12/2018;

Visto il Verbale, relativo alla seduta pubblica telematica del 17/09/2019, in cui il Seggio di gara riscontra che l'operatore economico unico partecipante, N.T. NOLEGGIO TESSILE PER L'INDUSTRIA SRL, non ha trasmesso idonea documentazione al fine di dimostrare il possesso dei requisiti di partecipazione, in particolare del requisito di idoneità professionale, a pena di esclusione;

Tenuto conto che, per le motivazioni di cui sopra, il Seggio di gara, rilevata la mancanza del richiamato requisito di partecipazione, ha deliberato di non ammettere l'operatore concorrente N.T. NOLEGGIO TESSILE PER L'INDUSTRIA SRL alla successiva fase di gara;

SI DISPONE

- l'esclusione dalla procedura in oggetto del concorrente N.T. NOLEGGIO TESSILE PER L'INDUSTRIA SRL, con sede in Via Bagnoli n. 23/29 a Sassuolo (MO) P.IVA / C.F. 02313580363, per le motivazioni sopra citate;
- di comunicare al suddetto concorrente l'esclusione, ai sensi dell'art. 76 comma 5 del D. Lgs. 50/2016;
- di provvedere alla pubblicazione del presente provvedimento, ai sensi dell'art. 29 comma 1 del D. Lgs. 50/2016, sul profilo della Committente, nell'ambito della suddetta procedura di gara;
- di dare atto che avverso il presente provvedimento di esclusione dalla procedura di gara è ammesso il ricorso giurisdizionale innanzi al TAR Lombardia Brescia, entro 30 (trenta) giorni a decorrere dalla pubblicazione del presente provvedimento sul profilo di questa Committenza, nella sezione "bandi di gara".

Mantova, 19/09/2019

Il Responsabile Unico del Procedimento (dott. Alberto Spaggiari) documento firmato